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F O R M A T O  E U R O P E O  
P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  
 

 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  COPPOLA RAFFAELE 
Indirizzo  VIA DEL CARMINE,10 – 80034 MARIGLIANO (NA) 
Telefono 

Cell. 
 0818413802 

3338212663 
Fax   

E-mail  raffaele1coppola@gmail.com 
   

 
Nazionalità  italiana 

 

Data di nascita 
Luogo di nascita 

 28/08/1955 
MARIGLIANO (NA) 

 
ESPERIENZA LAVORATIVA 

  
• Date (da – a)   26/11/2015 – 27/02/2016 

• Nome e indirizzo del datore di 
lavoro 

  

• Tipo di azienda o settore   
• Tipo di impiego  COMMERCIANTE 

• Principali mansioni e responsabilità  MANAGER 
 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)    
• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 
 DIPLOMA DI II GRADO ISTITUTO TECNICO 

 
• Principali materie / abilità 

professionali oggetto dello studio 
 CHIMICA GENERALE  

• Qualifica conseguita  PERITO CHIMICO  
• Livello nella classificazione 

nazionale (se pertinente) 
  

 
 
 
CONSIGLIERE PROVINCIALE NAPOLI 1995 AL 1999 CON DELEGA 
COMMISSIONE BILANCIO PATRIMONIO PROGRAMMAZIONE 
CONSIGLIERE COMUNE DI MARIGLIANO 1981 AL 1992 ASSESSORE CON 
DELEGA DI VICE SINDACO 
1992/1994 SINDACO COMUNE DI MARIGLIANO 

 1997 AL 2003 VICESINDACO CON DELEGA LAVORI PUBBLICI E ATTIVITA’  
  PRODUTTIVE 

DAL 2015 AL 2020 ASSESSORE ECOLOGIA E VERDE PUBBLICO 
 
 

 
INGLESE 

CAPACITÀ E COMPETENZE 
PERSONALI 

Acquisite nel corso della vita e della 
carriera ma non necessariamente 

riconosciute da certificati e diplomi 
ufficiali. 

LINGUA STRANIERA  
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• Capacità di lettura  eccellente, 

• Capacità di scrittura  eccellente,  
• Capacità di espressione orale  eccellente,  

 
 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 
Vivere e lavorare con altre persone, in 

ambiente multiculturale, occupando posti 
in cui la comunicazione è importante e in 
situazioni in cui è essenziale lavorare in 

squadra (ad es. cultura e sport), ecc. 

 OTTIMO 

 
.   

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

  

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

ARTISTICHE 
Musica, scrittura, disegno ecc. 

  

 
ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE 

. 
  

 
PATENTE O PATENTI 

ULTERIORI INFORMAZIONI  

 B 

 
 
 



Al nome d1: 

Cognome 

Nome 

Data d nasota 

Luago d Nasota 

Sesso 

sulia nchiesta d 

COPPOLA 

DA 

RAFFAELE 
19/08/1955 

INTERESSATO 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 

MARIGLIANO (NA) - ITALIA 

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

S attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
O0CASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NOLA 30/042025 09 29 

NULLA 

ESTRATO DA CASELLARO GIUDIZALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

CERTIFICATO NUMERO: 10435/2025/R 

t presee certcats n puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblca 
Rabane lart 40 DPR28 dhcernbre 2000 n 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dale norme 
sulingarone (0 igs 25 luglo 1998. n 286) li certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

Munhkesw dull'Eotca 

nt 

RESPONSABI;E DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 
(BRUGNÌNE VITA MARIA ) 

MARCA DAoLCA 

u9009621 057052% 
37-0010 
16ENTIICAIVO 



Curriculum Vitae
Cognome e nome

MARIANI MICHELANGELO
Informazioni personali

Indirizzo(i) CORSO VITTORIO EMANUELE III N. 74 MARIGLIANO

Telefono(i) Cellulare 3355228744
E-mail
PEC

------------

Cittadinanza Italiana
Data di nascita 05/04/1953

Sesso M

Occupazione DOCENTE
Istruzione e formazione

Data
(1)Titolo della qualifica rilasciata Diploma

Principali tematiche/competenza
professionali possedute

INSEGNANTE ED ISTRUTTORE DI SCUOLA GUIDA

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e

formazione

MOTORIZZAZIONE CIVILE

Data 15/04/1978
(2)Titolo della qualifica rilasciata DOCENTE DI SOSTEGNO

Principali tematiche/competenza
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e

formazione
ESPERIENZE POLITICHE

Data

(3)Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e formazione

Data

(4)Titolo della qualifica rilasciata

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

ASSESSORE CON DELEGA ALLO SPORT - AMBIENTE ED ECOLOGIA ANNO 2009

____



Data

(5)Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e formazione

Data

(6)Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e formazione

Esperienze lavorative

Pubblicazioni
scientifiche



Esperienze
Internazionali

Capacità e competenze
linguistiche e
informatiche

(7)Altra(e) lingua(e)
Livello europeo (*)

Corsi seguiti e attestati
Conseguiti

Corsi impartiti

Capacità e competenze tecniche



Capacità e competenze informatiche

Patente CE - DE



Al nome di: 

Cognome 
Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di: 

per uso: 

Ministerc dla Giustizia 

DA: 

MARIANI 

MICHELANGELO 
05/04/1953 

MARIGLIANO (NA) - ITALIA 
M 

Sistema Informativo del Casellario 
Certificato del Casellario Giudiziale 

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

INTERESSATO 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLOE DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NOLA, 30/04/2025 09:30 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

i presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 
Italiana (art. 40D.PR. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

delle Fnunze 

CERTIFICATO NUMERO: 10436/2025/R 

Msstero dol'eonomARCA |D (O 

renzia 

ntxatA 00023378 60dtiz350 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 
( BRUGNO� VITA MARIA ) 

01 22 023540 66 

E\00 

OD009622 05/05/2025 10:30:06. 
4578-00Û10 
TOENTIFiCATIVO : 2494 235406G67 CC5FBE9 

prCSsO 
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F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 

 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  DE BLASIO GIOVANNA 

Indirizzo  VIA GUERCIA, 50 ESP.B – 80034 MARIGLIANO (NA) 

Telefono 

Cell. 

 0812359985 

3337625673 

Fax   

E-mail  Giovannadeblasio86@gmail.com 

 

Nazionalità  italiana 
 

Data di nascita 

Luogo di nascita 

 18/03/1986 

AVELLINO (NA) 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)   Settembre 2007 – Luglio 2011. Ottobre 2011 ad oggi. 

• Nome e indirizzo del datore di 
lavoro 

 “Palladino & Associati”  

  Marchio Dorabella SAGGESE SPA 

• Tipo di azienda o settore  Studio legale. Abbigliamento. 

• Tipo di impiego  Responsabile di segreteria, addetta alla contabilità generale 

• Principali mansioni e responsabilità  Attuazione di un progetto educativo all’interno del contesto scolastico, volto a uno sviluppo 
equilibrato della personalità con obiettivi educativo/relazionali dei soggetti in difficoltà. 

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)   

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

 Diploma IGEA Istituto Tecnico Commerciale “Manlio Rossi Doria” 

 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 Ragioneria 

• Qualifica conseguita  Perito Commerciale 

• Livello nella classificazione 
nazionale (se pertinente) 

   

 

 

 

 

 

 
 
 
 Capacità di lavorare in gruppo maturata in molteplici situazioni e per le varie 
esperienze lavorative, assumendo un’elevata capacità di lavorare in situazioni di 
stress, ottima capacità di comunicazione soprattutto per la voglia e la piacevolezza di 
relazionarsi con le persone. 

   

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
Acquisite nel corso della vita e della 

carriera ma non necessariamente 

riconosciute da certificati e diplomi 

ufficiali. 
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 INGLESE - FRANCESE 

   

• Capacità di lettura  scolastico, 

• Capacità di scrittura  scolastico,  

• Capacità di espressione orale  scolastico,  

 

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 

Vivere e lavorare con altre persone, in 

ambiente multiculturale, occupando posti 

in cui la comunicazione è importante e in 

situazioni in cui è essenziale lavorare in 

squadra (ad es. cultura e sport), ecc. 

  

 
.   

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 

Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

 Window 95/98, 2000, XP, Vista 7 e 8. Office, Mac. 

Solftware gestionale TERA TERM. 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ARTISTICHE 

Musica, scrittura, disegno ecc. 

  

 

ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE 

. 

  

 

PATENTE O PATENTI 

ULTERIORI INFORMAZIONI  

  CAT. B 
 
 
 

 
 

 

LINGUA STRANIERA  



Al nome di: 

Cognome 
Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di: 

per uso: 

DE BLASIO 

DA: 

GIOVANNA 
18/03/1986 

AVELLINO (AV) - ITALIA 
F 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 

INTERESSATO 

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NOLA, 30/04/2025 09:31 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

CERTIFICATO NUMERO: 10438/2025/R 

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 

Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dale norme 

sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). l certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

Mlulstero deliBeonomARCA PS 
o delle Fanze 

qAnla 

IL AESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 
( BRUGNONE VITA MARIA ) 

nD0233/8Ddoz350 

presso 

05 0522025 10:38 12n 4CF811E 1372D9CAe TDENTIFLTATIVO : 01220235406645" 
01 22 023540 664 5 

Tribuna 













Al nome d1: 

Cognome 
Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di 

per uso 

AMATO 

DA 

ANNAMARIA 
09/07/1964 

ISCHIA (NA) - ITALIA 
F 

INTERESSATO 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLOE DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NOLA 30/04/2025 09:30 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIo GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

Maistero delEeonon 

Il preserte cert1ficato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici Servizi della Repubblica 

Italana (art 40 DPR 28 dicernbre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

Sullirnrrugrazore td igs 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

delle Fnune 

ntM 

CERTIFICATO NUMERO: 10437/2025/R 

0002337 
UBQO9$23 
1978-00010. 

S/202 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 
( BRUGNONE VITA MARIA ) 

0122 025540 665e 

1OEMTIF ICATIVO : 01220235406656 



                        Curriculum vitae  

                          Dati personali  

Nome: Pietro  

Cognome: De Cicco 

Data di nascita:15/12/1997 

Luogo di nascita: Avellino (AV) 

Residenza: Via Giordano Bruno 43, Marigliano (NA) 

Numero Cellulare: 3774004356 

Indirizzo posta elettronica: pietrodecicco1997@gmail.com 

                           Istruzione e formazione  

Titolo: Laurea triennale scienze motorie e del benessere, presso Università degli studi di Napoli, 

Parthenope. 

                             Capacità e attitudine 

Forte capacità di relazionarmi in ogni tipo di ambiente che sia lavorativo o sociale. Propensione al 

sacrificio per ottenere ciò a cui punto.  

 

  

 

 

 

mailto:pietrodecicco1997@gmail.com


Al nome di: 

Cognome 

Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di: 

per uso: 

DE CICCO 

DA: 

PIETRO 

15/12/1997 

AVELLINO (AV) - ITALIA 
M 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 

INTERESSATO 

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NOLA, 30/04/2025 09:33 

CERTIFICATO NUMERO: 10443/2025/R 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

IL RESPONSABILEDEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 
BRUGNONE VITA MARIA ) 

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). I| certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 



A nome d: 

ognome 

Data nasota 

Lung Nasota 

Sesso 

sla nohesta o 

DE CICCo 

PIETRO 

DA 

15/12/1997 

AVELLINO (AV) - ITALIA 
M 

INTERESSATO 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

S attesta che nela Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 32019) 

NOLA 3042025 0933 

NULLA 

ESTRATTO DA CASELLARIO GIUDZIALE -PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESsO IL TRBUNALE DI NOLA 

CERTIFICATO NUMERO: 10443/2025 R 

m37 

resene cericato non puo essere prodotto ag organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubbici servizi dela Reoubbca 
ralana (ar 40 DPR 28 dicembre 2000 n 445), fata salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti discipinati dale nome 
Srimmgrazione (d lgs 25 lugio 1998. n. 286). certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere 

Miabsaevo 
eacomRCA DA $OLLO 

D5 05/ 

IL AESPONSABILE DEL SERVIZO CERTIFCATIVO 

10EMTIS1cATIVO : 012 

23540 6 

(BRUGNÔNE VITA MARLA ) 

















Ai nome di 

Cognome 

Nome 

Data d nascita 

cngG Nasota 

Sesso 

solia rohesta d 

ELIGIATO 

VIVIANA 

NOLA 30/042025 09:31 

20/05/2000 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 

INTERESSATO 

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

NOCERA INFERIORE (SA) - ITALIA 

S attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NULLA 

ESTRATTO DA CASELLARIO GIUDIZIALE-PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

CERTIFICATO NUMERO: 10439/2025/R 

preserte certcato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazioneo ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 

ralana (arn 40 CPA 28 dicernbre 2000, n. 445), fatta salva Iipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

Sull'immugraz1one (d lgs. 25 luglio 1998, n 286). Il cetificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

Minbtero 

s detle Fnmze 

O0023378 
0pQ09625 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 

(BRUGNONE VITA MARIA ) 

o 
del'VeonomARCA D� KONLICI 

nt3s0 
09/05/2025 v Q: 

4578-00Ó10 FOG980EASPSCOC? 
IDEMTIF 0CATIVO 01220233406634 

023540 66 

presso 
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F O R M A T O  E U R O P E O  
P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  
 

 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  ORIENTE GIUSEPPA 
Indirizzo  VIA BOSCOFANGONE, 10 – 80011 ACERRA (NA) 
Telefono 

Cell. 
 08184446057 

3342135988 
Fax   

E-mail  aldmasel@libero.it  
 

Nazionalità  italiana 
 

Data di nascita 
Luogo di nascita 

 30/09/1969 
MARIGLIANO (NA) 

 
ESPERIENZA LAVORATIVA 

  
• Date (da – a)   26/11/2015 –  

• Nome e indirizzo del datore di 
lavoro 

 Dipartimento Salute Mentale di Maddaloni (CE). 
 

• Tipo di azienda o settore  La cooperativa ALBA SITA Valle di Maddaloni (CE) 
• Tipo di impiego  Operatore Socio Sanitario e operatore socio assistenziale. 

• Principali mansioni e responsabilità  Operatore sanitario reparto di Ematologia, Gastroenterologia e Sala Operatoria 
 dell’Ospedale Civile di San Felice a Cancello “Ave Gratia” (CE) 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)  29/08/1989 
• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 
 Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale 

 
• Principali materie / abilità 

professionali oggetto dello studio 
 Tecniche di assistenza. 

• Qualifica conseguita  Qualifica Professionale in Operatore Socio Sanitario e in Operatore Assistenziale. 
 

• Livello nella classificazione 
nazionale (se pertinente) 

 VOTO 43//60 
 
 
 
 
 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
Acquisite nel corso della vita e della 

carriera ma non necessariamente 
riconosciute da certificati e diplomi 

ufficiali. 
 
   
 

mailto:aldmasel@libero.it
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 INGLESE E FRANCESE 

   
• Capacità di lettura  eccellente, 

• Capacità di scrittura  eccellente,  
• Capacità di espressione orale  eccellente,  

 
 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 
Vivere e lavorare con altre persone, in 

ambiente multiculturale, occupando posti 
in cui la comunicazione è importante e in 
situazioni in cui è essenziale lavorare in 

squadra (ad es. cultura e sport), ecc. 

 Ottime capacità relazione favorite dal lavoro assistenziale a contatto continuo con pazienti. 

 
.   

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

  

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

ARTISTICHE 
Musica, scrittura, disegno ecc. 

  

 
 

. 
  

 
PATENTE O PATENTI 

ULTERIORI INFORMAZIONI  

  CAT. B 
 
 
 

 
 
 

 
 

LINGUA STRANIERA  



Al nome di: 

Cognome 
Norne 

Data d1 nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla nchiesta di 

per uso: 

ORIENTE 

DA: 

GIUSEPPA 

30/09/1969 

M 
MARIGLIANO (NA) - ITALIA 

INTERESSATO 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudizíale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NOLA, 30/04/2025 09:32 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

CERTIFICATO NUMERO: 10440/2025/R 

il presente certificato non puo essere prodotto aglí organí della pubblica ammínistrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 
italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 
Sullimmigrazione (d lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

e delle Pinanze 
Ministero deliEconomA DA BOLLA 

presso 
ntrate 0002337 

DD009626 
4578-00810 
1DENTIFICATIVO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 
(BRUGNÓNEVITA MARIA ) 

0 1 22 023540 662 

Ci350 
05/05/Z025 2 

A6448E5AsAAiA 
012202354160 

nquLY 



 

1 
 

 

F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 

 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  MATRISCIANO MARIA 

Indirizzo  VIA RAFFAELE DE BLASIO, 9 – 80034 MARIGLIANO (NA) 

Telefono 

Cell. 

 0815191426 

3274947219 

Fax   

E-mail  Mariamatrisciano3@gmail.com 

 

Nazionalità  italiana 
 

Data di nascita 

Luogo di nascita 

 19/09/2001 

NAPOLI (NA) 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)  STUDENTESSA IN ATTESA DI PRIMA OCCUPAZIONE 

• Nome e indirizzo del datore di 
lavoro 

  

• Tipo di azienda o settore   

• Tipo di impiego   

• Principali mansioni e responsabilità   

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)  26/07/2020 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

 LICEO DELLE SCIENZE UMANE “C.COLOMBO” MARIGLIANO (NA) 

 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 SCIENZE UMANE 

• Qualifica conseguita   

• Livello nella classificazione 
nazionale (se pertinente) 

 VOTO 73/100 

 

 

 

 

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
Acquisite nel corso della vita e della 

carriera ma non necessariamente 

riconosciute da certificati e diplomi 

ufficiali. 
 

   

 

 



 

2 
 

LINGUA STRANIERA  
 

  INGLESE 

• Capacità di lettura  scolastico, 

• Capacità di scrittura  scolastico,  

• Capacità di espressione orale  Scolastico.  

 

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 

Vivere e lavorare con altre persone, in 

ambiente multiculturale, occupando posti 

in cui la comunicazione è importante e in 

situazioni in cui è essenziale lavorare in 

squadra (ad es. cultura e sport), ecc. 

  

 
.   

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 

Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

 Frequenza corso di palestra, nuoto, ballo, ginnastica artistica, pallavolo. 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ARTISTICHE 

Musica, scrittura, disegno ecc. 

  

 

ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE 

. 

  

 

PATENTE O PATENTI 

ULTERIORI INFORMAZIONI  

  CAT. B 
 
 
 

 

 

Attualmente studentessa Universitaria in Scienze Infermieristiche. 

 
 

 



Al nome di: 

Cognome 
Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di: 

per uso: 

Ministeo délla Siustisia 

DA: 

MATRISCIANO 

MARIA 

19/09/2001 

F 
NAPOLI (NA) - ITALIA 

INTERESSATO 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NOLA, 30/04/2025 09:32 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE -PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

Mlnistero doli'Eeonoml 
e delle Fiunze 

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 
sullimmigrazíone (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). l certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

Tia 

CERTIFICATO NUMERO: 10441/2025/R 

D023378250 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 
(BRUGNDNEVITA MARIA ) 

UDg09627 
4578-0p010 

MARCA DA 

05/05/2025 D:30: 
TDENTIF iCATIVO ; 0122023506712 

6277822 

1 22 023540 661 2 

presso 



                        Pagina 1  
 

  

  

 

 

F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 

 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  RICCIO ANTONIETTA 

Indirizzo  VIA LUIGI MAUTONE, 9 – 80034 MARIGLIANO (NA) 

Telefono 

Cell. 

  

3291061014 

Fax   

E-mail   

 

Nazionalità  italiana 
 

Data di nascita 

Luogo di nascita 

 05/01/1986 

SAN GENNARO VESUVIANO (NA) 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)   2007/2011 

• Nome e indirizzo del datore di 
lavoro 

 SCINTILLE SRL – CIS DI NOLA ISOLA 4 N 451  

• Tipo di azienda o settore  ACCESSORI MODA 

• Tipo di impiego  COMMESSA 

• Principali mansioni e responsabilità  ADDETTA ALLA VENDITA 

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)  2005 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

 IPSSCCT ISTITUTO POLISPECIALISTICO DI SAVIANO 

 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

 ECONOMIA AZIENDALE E INFORMATICA 

• Qualifica conseguita   

• Livello nella classificazione 
nazionale (se pertinente) 

 VOTO 95/110 

 

 

 

 

 

 

 
  Praticantato Studio Commerciale del Lavoro 
 
   Gestione Archivio e Servizi di Ordinaria Amministrazione, Fatturazione. 

   

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
Acquisite nel corso della vita e della 

carriera ma non necessariamente 

riconosciute da certificati e diplomi 

ufficiali. 



                        Pagina 2  
 

  

  

 

 

 

 

 INGLESE 

   

• Capacità di lettura  scolastica 

• Capacità di scrittura  scolastica 

• Capacità di espressione orale  scolastica 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 

Vivere e lavorare con altre persone, in 

ambiente multiculturale, occupando posti 

in cui la comunicazione è importante e in 

situazioni in cui è essenziale lavorare in 

squadra (ad es. cultura e sport), ecc. 

 Sono una ragazza altruista e socievole, amo interagire con le persone e comprendere 

le proprie esigenze. Mi ritengo una ragazza semplice e solare, mi piace la sincerità e correttezza 

sia nella vita privata che nell’ambito lavorativo.  

 
.   

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 

Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

 CENTRO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE “TD INFORMATICA” 

Buona conoscenza del PC e dei programmi ACCESS, 

WINDOWS,EXCEL,WORD,INTERNET E POSTA ELETTONICA. 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE 

Musica, scrittura, disegno ecc. 

 Sono una ragazza molto creativa, fantasiosa, definisco in modo chiaro i compiti che mi vengono 
assegnati. Mi ritengo responsabile, riesco ad organizzare vari lavori di gruppo con massima 
precisione. 

 
 

. 
  

 

PATENTE O PATENTI 

ULTERIORI INFORMAZIONI  

  CAT. B 
 
 
 
 

 

Disponibilità immediata 

 
 

 

                        
 
                       LINGUA STRANIERA  



Al nome di: 

Cognome 
Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di 
per usO 

DA: 

RICCIO 

ANTONIETTA 

05/01/1986 

NOLA, 30/04/2025 09:33 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 

INTERESSATO 

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

SAN GENNARO VESUVIANO (NA) - ITALIA 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

Minlstero 

presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 
Italhana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva Iipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 
sullimmigrazione (dlgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

CERTIFICATO NUMERO: 10442/2025/R 

deli'Economli 
e delle Fne 

ntrate 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 
( BRUGNONE YITA MARIA ) 

MARCA DA BOLL 
¬8, 

8 BLKA presso 

0 1 22 023540 660 1 

OO023378 Dodiz750 w1be9ob1k 
opg09628 05/05/2025 10|30:17 
4578-00010 468B63769A943% 3C TDENTIFIC¤TIVO : 012202354468D 

















Al nome di: 

Cognome 
Nome 

Data dì nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di: 

per uso: 

Ministec dbla Giustizia 

DA: 

RUSSO SPENA 
ANNA 

11/01/1997 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

NOLA (NA) - ITALIA 

INTERESSATO 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NOLA. 30/04/2025 09:34 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE- PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

CERTIFICATO NUMERO: 10444/2025/R 

IL RESPONSABILE DEL $ERWZIO CERTIFICATIVO 
( BRUGNONE VIT MARIA ) 

l oresente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 
Italjana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva Iipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dale norme 
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

Minlstero doli'EeonbmARCA 

OD023373 

o delle Flnanze 

geonz iìe 
ntrat 

OD002350 opQ09630 D5705/2025 10:30 if 4578-db010 98B9572 
DENTIFICATIVO: i~2627606 

0 1 22 023540 658 7 

oresso i 



Marco Venuso 

Data di nascita: 09/05/1991  Nazionalità: Italiana  Sesso: Maschile  Numero di telefono: 

(+39) 3337714137 (Cellulare)  Indirizzo e-mail: maven91@hotmail.it  

Indirizzo: Via pontecitra isolato 01 scala b, 80034, Marigliano (Na), Italia
(Abitazione)   

Dopo aver conseguito il Diploma di ragioneria e perito commerciale, la mia esperienza professionale più rilevante è
stata nell’Esercito Italiano, dove ho maturato un forte senso di responsabilità, ottime capacità relazionali e resistenza
allo stress. Il mio spiccato entusiasmo e la mia determinazione, si sono rivelati fondamentali nella predisposizione al
rapporto col cliente nelle altre esperienze lavorative altrettanto significative riportate sul curriculum, grazie alle quali
ho maturato una forte capacità di problem solving. Attualmente sono alla ricerca attiva di una nuova opportunità
professionale che mi permetta di sfruttare a pieno le competenze maturate in questi anni. RingraziandoVI in anticipo
per l’attenzione, la invito a contattarmi per un riscontro e resto disponibile fin da subito per un colloquio conoscitivo.

05/10/2020 – ATTUALE Prato, Italia 
COLLABORATORE SCOLASTICO ISTITUTO COMPRENSIVO PIER CIRONI PRATO 

10/01/2020 – 30/06/2020 san vitaliano, Italia 
OPERATORE ECOLOGICO PERNA ECOLOGIA SPA 

08/10/2018 – 20/12/2019 Nola, Italia 
MAGAZZINIERE DISTRIBUZIONE FARMACI GUACCI SPA/ CEF COOPERATIVA ESERCENTI FARMACISTI 

05/02/2018 – 29/09/2018 NOLA, Italia 
MAGAZZINIERE GLS 

23/06/2014 – 24/06/2017 
MILITARE ESERCITO ITALIANO 

06/05/2013 – 10/06/2014 Nola, Italia 
TELECOMUNICAZIONI-FIBRA OTTICA- CONNESSONI MEDINOK SPA 

04/04/2012 – 30/04/2013 Nola centro commerciale vulcano buono, Italia 
MAGAZZINIERE PRENATAL SPA - COTTON AND SILK VULCANO BUONO 

30/10/2010 – 20/03/2012 SOMMA VESUVIANA (NA), Italia 
TELECOMUNICAZIONI -ELETTRICISTA IMPIANTI-FIBRA OTTICA CITY TEL 

30/12/2021 – ATTUALE napoli secondigliano, Italia 
AGENTE DI POLIZIA POLIZIA PENITENZIARIA 

13/09/2005 – 15/07/2010 MARIGLIANO (NA), Italia 
DIPLOMA RAGIONIERE E PERITO COMMERCIALE I.T.C.G MANLIO ROSSI DORIA 

Lingua madre:  ITALIANO 

PRESENTAZIONE 

ESPERIENZA LAVORATIVA

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

COMPETENZE LINGUISTICHE 

mailto:maven91@hotmail.it


Patente di guida: B

Patente di guida: C

Altre lingue:   

COMPRENSIONE ESPRESSIONE ORALE SCRITTURA

Ascolto Lettura Produzione orale Interazione orale

INGLESE A1 A1 A1 A1 A1

FRANCESE A1 A1 A1 A1 A1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato 

Altre competenze 

Patentino muletto-carrelli elevatori

brevetti: bls basic life support ; assistente bagnante.

Trattamento dei dati personali 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in
materia di protezione dei dati personali.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell’art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice in
materia di protezione dei dati personali” e dell’art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali”. 

PATENTE DI GUIDA 

ALTRE COMPETENZE 

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 



Al nome di: 

Cognome 
Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla ichiesta di 

per usO.: 

VENUSO 

DA: 

MARCO 

09/05/1991 

INTERESSATO 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Caselario Giudiziale 

TORRE DEL GRECO (NA) - ITALIA 
M 

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
OcCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 cOMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NOLA, 30/04/2025 09:35 

CERTIFICATO NUMERO: 10445/2025/R 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE -PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

IL RESPONSABILE DEL $ERVIZIO CERTIFICATIVO 
( BRUGNONE VTA MARIA ) 

l presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 
sullimmigrazione (dlgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

Minlsteru 
lell'EcononRCA DA 8OC 

e delle nanze 

man ntA50 W1JRUDA OU023378 
opg09631 /05/2025 10:30 

¬8// 

4,26-02019.. 1b2BAGS 1 
IDENTZFIC®TIVO:2026n 

01 22 023540 657 6 

BLICA presso 



CurriculumVitae 
 

 
INFORMAZIONI PERSONALI 

 
GUERRIERO RAFFAELE

 
  

 
raffaeleguerriero1981

 
Sesso 

 
 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE  Diploma di ragioniere e Perito Commerciale.
 
ESPERIENZAPROFESSIONALE 

 
01/02/2024  ad oggi  CEO 
 
01/02/2000-31/01/2024         LIBERO PROFESSIONISTA/IMPRENDITORE
 

 

 

COMPETENZE PERSONALI 

 
Linguestraniere 

inglese 

 
Competenze comunicative Ottime competenze comunicative 

Competenze

 
 

Competenze organizzative e 
gestionali 

Ottime competenze 
 

 
 

  

Competenze digitali 
 

- Ottima padronanza 

- Ottime capacità nell’uso del computer e delle tecnologie 
smartphone e tablet. 
 

 Autorizzo il trattamento dei miei dati
2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679)

 

GUERRIERO RAFFAELE 

 Residenza: VIA GABRIELE GUERCIA 58/B, 80034 MARIGLIANO 
(NA) 

 

raffaeleguerriero1981@gmail.com Telefono :3346716518 

Sesso Maschile | Data di nascita 03/04/1981 | Nazionalità Italiana 

Diploma di ragioniere e Perito Commerciale. 

CEO F.lli Guerriero SRL                            

LIBERO PROFESSIONISTA/IMPRENDITORE 

COMPRENSIONE PARLATO

Ascolto Lettura Interazione 

B1 B1 B1 

Ottime competenze comunicative e relazionali acquisite durante la lung
ompetenze in continuo miglioramento considerando l'attuale mansione 

Ottime competenze organizzative singole e di gruppo e spiccate capacità gestionali

 AUTOVALUTAZIONE 

Elaborazione delle 
informazioni 

Comunicazione Creazione di 
Contenuti 

Utente autonomo Utente autonomo Utente autonomo 

Ottima padronanza del pacchetto Office e del sistema Windows acquisita 

Ottime capacità nell’uso del computer e delle tecnologie informatiche 
smartphone e tablet.  

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno    
2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679) 

  

034 MARIGLIANO 

PARLATO PRODUZIONE SCRITTA 

Produzioneorale  

B1 B1 

la lunga carriera lavorativa pregressa. 
continuo miglioramento considerando l'attuale mansione di spicco nella compagine societaria attuale.  

organizzative singole e di gruppo e spiccate capacità gestionali. 

Sicurezza 
Risoluzione di 

problemi 

Utente autonomo Utente autonomo 

sistema Windows acquisita con corsi specifici. 

informatiche in generale, quali 

personali presenti nel curriculum vitae ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno    



Al nome di: 

Cognome 
Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di: 

per us0: 

GUERRIERO 

DA: 

RAFFAELE 

03/04/1981 

M 

POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA 

INTERESSATO 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NOLA, 30/04/2025 09:36 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE- PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSoIL TRIBUNALE DI NOLA 

Minlstero dell'EconamARCA D� 

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva Iipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 
sullimmigrazione (d lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

e delle Flnanze 

9enta 

OD023378n 
obg0932 
4578-1JDP 10 15/052 

CERTIFICATO NUMERO: 10446/2025/R 

05220BA tÖENTCFIC¤TIVO : 01220235 408sbA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 
( BRUGNONE VITA MARIA ) 

0 1 22 023540 656 5 







Al nome di: 

Cognome 

Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di: 
per uso 

DA: 

PARENTE 
GIUSEPPE 

Ministec la Giastisia 

22/06/1972 

M 
GRAZZANISE (CE) - ITALIA 

Sistema Infomativo del Casellario 
Certificato del Casellario Giudiziale 

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

INTERESSATO (N.RO RICHIESTA 2679) 

Si attesta che nela Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

D diritto di certificato 

NAPOL, 24/04/2025 07:52 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE -PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NAPOLI 

CERTIFICATO NUMERO:32521/2025/R 

Si attesta l'avwenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 
O diritto di urgenza 

IL RESPONSABILE DELSERVIZIO CERTIFICATIVO 
DIREITORE AMKSTRAIIV 

France_f Pers 

l presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblca amministrazione o ai frivati gestori di pubblici servizi della Repubblica 
lItaliana (art. 40 DPR. 28 dicembre 2000, n. 445), tatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 
sull'immigrazione (d lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

00r13101s 

00 913 



 



Al nome di: 

Cognome 
Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di: 

per us0: 

DA: 

Ministno dlla Gistisia 

CASACCHIA 
EDUARDO 

NOLA, 16/04/2025 10:26 

18/07/1989 
NAPOLI (NA)- ITALIA 
M 

Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

INTERESSATO 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

NULLA 

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 
A diritto di certificato 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

D diritto di urgenza 

Tribunale 

CERTIFICATO NUMERO:9181/2025/R 

Ror 

Ministeru uei EconomuARCA DA B0LLO 
e delle rnarze 16, 00 

genzia SEDICI/O0 
ntratte 

01001676 0dh0459f WOG1S00t 
00147108 4578-000R8 16/04/2025 D931 
DENLIELCAIVO141124687880 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO ERTIFICATIVO 
( IERVOLINO FFANGESCA ) 

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italíana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). l certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 





Al nome di: 

Cognome 
Nome 

Data di nascita 

Luogo di Nascita 

Sesso 

sulla richiesta di: 

per uso: 

DA: 

Ministlec dola Giustisia 

CICCARELLI 
VITO 

NOLA, 30/04/2025 09:29 

28/01/1984 

Sistema Informativo del Casellario 
Certificato del Casellario Giudiziale 

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

NAPOLI (NA) - ITALIA 
M 

INTERESSATO 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA 

CERTIFICATO NUMERO: 10434/2025/R 

il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dale norme 
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 

Minls�ero dell'Econondn 

c delle Finnze 

aeng 

ntiuo 

IL RESPONSABILE DEL ^ERVIZIO CERTIFICATIVO 
(BRUGNGNE VITA MARIA ) 

O0023378 

opg09620 
4578-00Ô10 

TOENTIF1CATIVO 

MARCA DA RBUCA pres 

R2350 TRVDO 

05/! 
5/05/2025 \030:4? 
DXZBBZ9AEb23 

012202354jGSR 

0 1 22 
023540 668 9 
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